

Campion Production ApS

Nordvej 3, 7100 Vejle

CVR-nr. 10 02 90 07

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2020

Dirigent:

.....
Mads Danielsen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Campion Production ApS
Adresse, postnr., by	Nordvej 3, 7100 Vejle
CVR-nr.	10 02 90 07
Stiftet	20. december 1985
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.campion-production.com
E-mail	bf@campion-production.com
Telefon	75 72 51 52
Bestyrelse	Helle Lund, formand Jan Hagen Morten Thams Kjeldsen
Direktion	Boje Filholm
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Markedsførende producent af rørkonstruktioner og tilbehør til telte. Et stort udviklingsarbejde har ledt til denne position, hvor nye ideer omsættes i praktiske og stabile løsninger. På fabrikken fremstilles såvel stål- som glasfiber/plast-produkter af særdeles høj standard.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 2.459.364 kr. mod et overskud på 2.448.952 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 12.186.759 kr.

Regnskabsåret 2019 har aktivitetsmæssigt været bedre end forventet, da der var forventet et aktivitetsniveau på niveau med 2018. Resultatet udviser en lille stigning, men anses på niveau med 2018.

Omsætning og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

I det kommende regnskabsår forventes et aktivitetsniveau og indtjening på niveau med 2019.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste	10.964.397	10.585.053
2	Personaleomkostninger	-7.336.195	-6.991.393
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-454.286	-447.758
	Resultat før finansielle poster	3.173.916	3.145.902
	Finansielle indtægter	86	0
3	Finansielle omkostninger	-20.089	-5.880
	Resultat før skat	3.153.913	3.140.022
4	Skat af årets resultat	-694.549	-691.070
	Årets resultat	2.459.364	2.448.952
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.400.000	2.400.000
	Overført resultat	59.364	48.952
		2.459.364	2.448.952

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsanlæg og maskiner	1.105.891	1.224.767
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.265	75.472
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	35.871
		<u>1.141.156</u>	<u>1.336.110</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.141.156</u>	<u>1.336.110</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	4.795.531	5.682.806
	Varer under fremstilling	2.940.285	2.737.560
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	143.179	122.758
		<u>7.878.995</u>	<u>8.543.124</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	522.317	349.963
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.066.762	5.172.172
	Andre tilgodehavender	20.244	32.663
	Periodeafgrænsningsposter	9.100	15.469
		<u>6.618.423</u>	<u>5.570.267</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.497.418</u>	<u>14.113.391</u>
	AKTIVER I ALT	<u>15.638.574</u>	<u>15.449.501</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	9.586.759	9.527.395
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	2.400.000
	Egenkapital i alt	12.186.759	12.127.395
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	52.754	44.060
	Hensatte forpligtelser i alt	52.754	44.060
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	105.105	0
		105.105	0
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	616.726	807.017
	Skyldig selskabsskat	685.855	698.759
	Anden gæld	1.991.375	1.772.270
		3.293.956	3.278.046
	Gældsforpligtelser i alt	3.399.061	3.278.046
	PASSIVER I ALT	15.638.574	15.449.501

- 1 Anvendt regnskabspraksis
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	9.478.443	3.300.000	12.978.443
Overført via resultatdisponering	0	48.952	2.400.000	2.448.952
Udloddet udbytte	0	0	-3.300.000	-3.300.000
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	9.527.395	2.400.000	12.127.395
Overført via resultatdisponering	0	59.364	2.400.000	2.459.364
Udloddet udbytte	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Egenkapital 31. december 2019	200.000	9.586.759	2.400.000	12.186.759

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Champion Production ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, arbejde udført for egen regning, og opført under aktiver og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Produktionsanlæg og maskiner	3-5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede virksomheder, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger.

Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og afskrivning på de i produktionsprocessen benyttede maskiner, fabriksbygninger og udstyr samt omkostninger til fabriksadministration og ledelse.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Indestående på koncernens cash pool-ordning anses som følge af ordningens karakter ikke som likvide beholdninger, men indgår i regnskabsposten tilgodehavender hos dattervirksomheder.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2019	2018		
2 Personaleomkostninger				
Lønninger	6.738.872	6.390.474		
Pensioner	518.264	519.685		
Andre omkostninger til social sikring	79.059	81.234		
	<u>7.336.195</u>	<u>6.991.393</u>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>16</u>	<u>16</u>		
3 Finansielle omkostninger				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	12.953	278		
Andre finansielle omkostninger	7.136	5.602		
	<u>20.089</u>	<u>5.880</u>		
4 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	685.855	698.759		
Årets regulering af udskudt skat	8.694	-7.689		
	<u>694.549</u>	<u>691.070</u>		
5 Materielle anlægsaktiver				
kr.	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2019	9.183.704	950.145	35.871	10.169.720
Tilgang i årets løb	259.333	0	0	259.333
Overførsel fra andre poster	35.871	0	-35.871	0
Kostpris 31. december 2019	<u>9.478.908</u>	<u>950.145</u>	<u>0</u>	<u>10.429.053</u>
Af- og nedskrivninger				
1. januar 2019	7.958.937	874.673	0	8.833.610
Årets afskrivninger	414.080	40.207	0	454.287
Af- og nedskrivninger				
31. december 2019	<u>8.373.017</u>	<u>914.880</u>	<u>0</u>	<u>9.287.897</u>
Regnskabsmæssig værdi				
31. december 2019	<u>1.105.891</u>	<u>35.265</u>	<u>0</u>	<u>1.141.156</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Til sikkerhed for koncernforbundet selskab, Isabella A/S' mellemværende med kreditinstitutter, er der afgivet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution. Pr. 31. december 2019 er der en samlet gæld til kreditinstitutter på 2.107 t.kr. (2018: 5.443 t.kr.)

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabs-skatte, kildeskatter på renter, royalties og udbytter indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskatte virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrations-selskabets årsregnskab (JCI Holding A/S, CVR-nr. 28 30 82 05). Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser over for moderselskabet og dennes øvrige dattervirksomheder:

kr.	2019	2018
Leje- og leasingforpligtelser	804.918	800.370
Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:		
Leje- og leasingforpligtelser	31.032	39.469

Ovenstående forpligtelser er ekskl. moms.

Huslejekontrakten har en uopsigelsesperiode på 6 mdr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 5 mdr.

8 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
JCI Holding A/S	Isabellahøj 3, 7100 Vejle	Isabellahøj 3, 7100 Vejle

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Boje Filholm

Direktion

På vegne af: Campion Production ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-458836606345

IP: 193.106.xxx.xxx

2020-04-03 13:54:24Z

NEM ID 

Helle Lund

Bestyrelsesformand

På vegne af: Campion Production ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-097522081543

IP: 193.106.xxx.xxx

2020-04-03 13:58:10Z

NEM ID 

Morten Thams Kjeldsen

Bestyrelse

På vegne af: Campion Production ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-723169236567

IP: 193.106.xxx.xxx

2020-04-03 13:58:57Z

NEM ID 

Jan Hagen

Bestyrelse

På vegne af: Campion Production ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-278343216501

IP: 193.106.xxx.xxx

2020-04-06 05:50:45Z

NEM ID 

Lars Tylvad Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704440216

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-04-06 06:09:29Z

NEM ID 

Mads Danielsen

Dirigent

På vegne af: Campion Production ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-860432551695

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-04-06 10:55:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M51AW-H1E8Q-BY3SW-SGBFB-QA6E8-ZQ7WH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>